ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
10 января 2023 г. № 11-п

О внесении изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Ставро
польском крае, утвержденный постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 29 июня 2006 г. № 101-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрез
вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Ставрополь
ском крае, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского
края от 29 июня 2006 г. № 101-п «О комиссии по предупреждению и ликви
дации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Ставропольского края от 04 апреля 2012 г. № 121-п, от 20 де
кабря 2013 г. № 489-п, от 25 февраля 2014 г. № 71-п, от 08 мая 2014 г.
№ 209-п, от 05 мая 2015 г. № 188-п, от 28 декабря 2015 г. № 590-п, от 15 ап
реля 2016 г. № 149-п, от 04 сентября 2017 г. № 355-п, от 22 февраля 2018 г.
№ 61-п, от 22 июня 2018 г. № 245-п, от 24 августа 2018 г. № 352-п, от 30 ян
варя 2019 г. № 32-п, от 22 августа 2019 г. № 380-п, от 30 января 2020 г.
№ 40-п, от 23 апреля 2020 г. № 202-п, от 30 июля 2020 г. № 401-п,
от 01 июля 2021 г. № 287-п, от 17 января 2022 г. № 23-п, от 23 марта 2022 г.
№ 134-п, от 19 мая 2022 г. № 269-п, от 11 июля 2022 г. № 384-п и от 18 авгу
ста 2022 г. № 478-п) (далее - комиссия), изменение, указав новую должность
члена комиссии Полюбина Дениса Владимировича - министр экономическо
го развития Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского ij В.В.Владимиров